
UCHWAŁA Nr 924/102/06

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 8 lutego 2006 roku

w sprawie  zakupu kserokopiarki  dla  potrzeb Komendy Powiatowej  Policji  w
Sierpcu. 

         Na podstawie art.32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn.zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Dokonać zakupu kserokopiarki  dla  potrzeb Komendy Powiatowej Policji  w
Sierpcu. Kwota wydatków nie może przekroczyć kwoty 3.500,00 zł ( słownie:
trzy tysiące pięćset złotych)

2. Środki, o których mowa w ust.1 zabezpieczone zostały w budżecie powiatu na
2006 rok, w dziele 750, rozdział 75020 § 4210.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

Przewodniczący                    Paweł Ambor            ........................
Członek                                 Witold Lorek             ........................
Członek                                 Andrzej Gromelski     ........................
Członek                                 Marek Lejman          .........................
Członek                                 Andrzej Twardowski .........................  


